
 

【お知らせ】「貯金窓口業務」の継続について 
 

お客様 各位 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、九州信漁連地島代理店は、令和 7 年 5 月 7 日（水）をもって貯金窓

口業務を終了させていただく旨ご案内をしておりましたが、諸般の事情によ

り、当面の間、貯金窓口業務を継続することとなりましたのでお知らせいた

します。 

なお、貯金窓口業務の終了が決まり次第、あらためてご案内いたします。 

令和７年 5 月 

宗像漁業協同組合 

九州信用漁業協同組合連合会 
 

九州 


